

Boxbo ApS
Pottehusevej 3
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018
6. regnskabsår

CVR. nr. 35 03 25 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. februar 2019

Jesper Jungdal
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boxbo ApS Pottehusevej 3 6580 Vamdrup CVR-nr.: 35 03 25 68 Stiftet: 29. januar 2013 Hjemsted: Vamdrup Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jesper Jungdal
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed inden for byggeri, herunder bygning og renovering af huse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 463.895, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.722.554 og en egenkapital på kr. 1.463.895.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	9.061.887	9.607.409
1 Personaleomkostninger	-7.973.628	-6.558.573
2 Afskrivninger	-374.219	-421.022
Driftsresultat	714.040	2.627.814
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-39.626	0
Finansielle omkostninger	-73.549	-118.091
Ordinært resultat før skat	600.865	2.509.723
3 Skat af årets resultat	-136.970	-562.488
ÅRETS RESULTAT	463.895	1.947.235
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	463.895	1.947.235
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	463.895	1.947.235

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.527.347	1.163.126
Materielle anlægsaktiver i alt	1.527.347	1.163.126
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.527.347	1.163.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.966.805	2.219.387
Igangværende arbejder fremmed regning	177.600	74.287
Andre tilgodehavender	347.564	234.192
Tilgodehavender i alt	4.491.969	2.527.866
Likvide beholdninger	703.238	1.180.073
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.195.207	3.707.939
AKTIVER I ALT	6.722.554	4.871.065

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	910.000	910.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	463.895	1.947.235
5 EGENKAPITAL I ALT	1.463.895	2.947.235
Hensættelser til udskudt skat	92.746	56.294
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	92.746	56.294
Kreditinstitutter	387.385	461.980
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	387.385	461.980
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	497.540	267.000
Kreditinstitutter	479.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.384.544	398.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.210.582	0
Selskabsskat	103.333	79.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	72.264	580
Anden gæld	1.030.612	659.618
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.778.528	1.405.556
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.165.913	1.867.536
PASSIVER I ALT	6.722.554	4.871.065

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.101.536	5.734.646
Andre omkostninger til social sikring	775.931	737.749
Andre personaleomkostninger	96.161	86.178
Personaleomkostninger i alt	7.973.628	6.558.573
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	17,7	14,7
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	374.219	408.522
Tab på solgte anlægsaktiver	0	12.500
Afskrivninger i alt	374.219	421.022
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	100.518	577.224
Årets ændring i udskudt skat	36.452	-14.736
Skat af årets resultat i alt	136.970	562.488

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	2.083.163	2.037.287
Tilgang 2018	738.440	465.900
Afgang 2018	0	-420.025
Kostpris pr. 31.12.2018	2.821.603	2.083.162
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	920.037	662.287
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-150.773
Afskrivninger i 2018	374.219	408.522
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	1.294.256	920.036
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	1.527.347	1.163.126
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.239.883	960.011
Gæld på leasede aktiver udgør	884.925	728.980

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		90.000
Saldo ultimo		90.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		1.947.235
Betalt udbytte		-1.947.235
Udbytte		463.895
Saldo ultimo		463.895
Overført resultat		
Saldo primo		910.000
Årets resultat		463.895
Udbytte		-463.895
Saldo ultimo		910.000
Egenkapital ultimo		1.463.895
Ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år:		
Indbetalt ved stiftelse		80.000
Kapitalforhøjelse d. 10.10.2013		10.000
Selskabskapital i alt		90.000
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	884.925	728.980
Heraf kortfristet del	-497.540	-267.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	387.385	461.980

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for garantier og mellemværende med virksomhedens pengeinstitut er der taget virksomhedspant på kr. 1.000.000.		
Til sikkerhed for udført arbejde er der deponeret garantibeløb gennem selskabets pengeinstitutter på tkr. 703 samt stillet garantier for tkr. 2.457.		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på tkr. 48 inkl. forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet har indgået leasingaftale på en varebil som er ført som operationel leasing. Forventet restforpligtelse er tkr. 417.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
